



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد.

۲۰۲۱/۰۴/۱۰

قیس کبیر

ختم مسؤولیت بناغلی ولی احمد نوری به حیث مدیر مسؤول وبسایت "آریانا افغانستان آنلاين"

ختم مسؤولیت ولی احمد نوری به حیث مدیر مسؤول و متصدی بخش نشرات وبسایت "آریانا افغانستان آنلاين" را با کمال تأسف خواندم، گرچه دلیل مفکوره خود را در ایجاد وبسایت «آریانا افغانستان» در پهلوی «افغان جرمن آنلاين» مثل همیشه توجیه نکردند، با وجود اینکه می خواهم اذعان بدارم که شاغلی نوری صاحب بود، که وبسایت افغانی «افغان جرمن آنلاين» را از نگاه معنوی به پا ایستاد کرد. به گفته مومند صاحب «ارتباطات نوری صاحب با شخصیت های خبیر و بصیر جامعه و اهل قلم و علم و دانش بود که از سایت افغان جرمن، افغان جرمن ساخت».

بلی مومند صاحب، شما مانند آقای عباسی همیشه یک چشمه قضاوت می کنید. تا جایکه مربوط معنویت میشود، با شما موافقم، ولی در قسمت مادیات (تمویل مالی) به شدد باید گفت آقای مومند از چیزی که اطلاع ندارید باید خاموشی اختیار کنید بهتر است. اگر شما از کمک های مادی نوری صاحب سندی یا اطلاعات کافی در دست دارید لطفاً در اختیار همه بگذارید تا راستگوی شما ثابت گردد.

پورتال افغان جرمن آنلاين هیچ گاه از زحمات شبانه روزی محترم نوری صاحب انکار نکرده و نمی کند. در واقعیت جناب نوری صاحب و جناب عطایی صاحب و کمی بعد تر جناب معروفی صاحب از جمله کسانی بودند که از طریق ایشان درب برای دیگر نویسندگان افغانی باز شد. جای شک نیست که مانند دیگر نویسندگان جناب نوری صاحب و جناب عطایی صاحب و معروفی صاحب کمک های مادی صورت گرفته، که برای انکشاف تخنیکي به کار رفته است. اما پرداخت ماهوار «افغان جرمن آنلاين» از سال ۱۹۹۷ تا به امروز به دوش شخص خودم بوده است. اسناد بانکی موجود است. شما مانند مقاله هایتان همیشه ۵۰ فیصد درست و ۵۰ فیصد از روی ... می نویسید. بناغلی حمید انوری در نوشته سه قسمته خود نظریات تانرا در باره مرحوم غبار مستدلانه رد کرده، که من به پاس بزرگی سن تان آنرا نشر نکردم.

گرچه قضاوت های ۵۰ فیصده عباسی صاحب برایم ارزش یک توت را ندارد. در غیر آن باید قادر به دیدن، سیلی از نویسندگان جدید را که به پورتال افغان جرمن آنلاين رو آورده اند، می بودند و بعداً از منجمنت آن حرفی واقعبینانه می زدند.

جا دارد که درینجا برای محترم انجنیر صاحب سیدال هومان موفقیت های مزید در موقف مدیر مسؤول وبسایت آریانا افغانستان آرزومندم.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرولو مخکې په خیر و لولئ

در اخير برای نوری صاحب اول صحت و شفای عاجل از بارگاه ایزد متعال را خواهانم و دوم برایشان اطمینان می دهم که همچنان پورتال افغان جرمن آنلاین تمام نصایح عالی شما را که به پورتال آریانا افغانستان کرده اند از دل و جان پذیرفته و طبق آن عمل خواهد کرد و همچنان «قاموس کبیر افغانستان» پابند به دری افغانستان بوده و از همان روش املائی و انشائی استفاده خواهد کرد که از شما و استاد معروفی آموخته ام.

به امید خبر های خوشستان